
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

Stránka 1 z 1 

UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany: 
 

Bc. Jakub Hotař, BA (Hons), podnikající fyzická osoba 
se sídlem:   Chodská 1414/11, Břeclav, 690 02 
IČO:    87708493 
DIČ:   (není plátcem DPH) 
datum narození:  xxx 
zastoupen:  Bc. Jakubem Hotařem, BA (Hons) 
zapsán v Živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Břeclav 
bankovní spojení: účet xxx 
(dále jen „Jakub Hotař“) jako poskytovatel na straně jedné 
 
a 
 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
se sídlem:   Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 
IČO:    00839396 
DIČ:   CZ00839396 
zastoupena:   Ing. Evou Tomášovou, ředitelkou 
zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddílu Pr, vložce 1441 
bankovní spojení: účet 12338711/0100, Komerční banka, a.s., pobočka Třebíč 
(dále jen „Nemocnice“) jako odběratel na straně druhé 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu:  
 

1. Smluvní strany prohlašují,  že dne 18. 5. 2017 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb 
(dále také „Smlouva“), kterou dohodly podmínky při provozování vysílání v TV ve 
vybraných čekárnách Nemocnice. 

2. Smluvní strany se podle článku VIII. odst. 7 Smlouvy dohodly na ukončení Smlouvy 
dohodou, a to ke dni 31. 1. 2018. Důvodem ukončení Smlouvy je změna právní formy 
poskytovatele, jehož dosavadní forma zaniká k uvedenému datu.   

3. Práva vzniklá smluvním stranám na základě Smlouvy, zejména čl. V. (Licenční ujednání), 
zůstávají zachována. 

4. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění  v informačním systému veřejné 
správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost zveřejnění 
smlouvy a jejích metadat zajistí Nemocnice. 

5. Odpověď smluvní strany této Dohody, podle ustanovení § 1740 odst. 3 občanského 
zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, 
ani když podstatně nemění podmínky nabídky.  

 
Dne 31. 1. 2018     Dne 31. 1. 2018 
 
          
      
 
 
............................................................                 ............................................................ 
Bc. Jakub Hotař, BA (Hons) Ing. Eva Tomášová, ředitelka  

Nemocnice Třebíč, příspěvková 
organizace  


